
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Χαϊδαρίου, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Λαυρεωτικής 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2287 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Χαϊδαρίου, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τo άρθρο 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του 

συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Α’ και Β’ βαθμού, κατάργηση Νομικών 
Προσώπων Δημοσίου Δικαίου Δήμων, παρακολούθη-

ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοί-
κησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερι-
κών» (Α’ 163), περί λύσης των Κοινωφελών Επιχειρήσεων 
των Δήμων.

2. Την υπ’ αρ. οικ. 102775/1271/28.11.2023 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών «Κατάργηση Νομικών Προ-
σώπων των Ο.Τ.Α. Α’ βαθμού και μεταφορά οργανικών 
μονάδων και θέσεων προσωπικού στους Δήμους».

3. Την υπ’ αρ. 1915/08.01.2024 (Β’ 130) πράξη του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με την 
οποία διαπιστώνεται η από 31.12.2023 αυτοδίκαιη κα-
τάργηση της Κοινωφελούς Επιχείρησης με την επωνυμία: 
«Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Χαϊδαρίου (Κ.Ε.Δ.Χ.)».

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
(Β’ 5719/2021).

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Χαϊδαρίου, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο 
Χαϊδαρίου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 
περ. β του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντί-
στοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 406

3129

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

2 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 ΓΡΙΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.22 17:48:15
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3130 Τεύχος B’ 406/22.01.2024

4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 ΔΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

7 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

8 ΚΛΑΔΗ ΠΙΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

9 ΛΑΤΡΩΝΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

10 ΛΕΟΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΙΑΣ
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ

11 ΛΕΩΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

12 ΜΟΥΡΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ

13 ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

14 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

15 ΣΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

16 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

17 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

18 ΧΑΛΚΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

19 ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΗΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ

2 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

4 ΛΟΥΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

5 ΜΑΥΡΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ

8 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡ. 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡ. 

ΧΩΡΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1.1.2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χαϊδάρι, 16 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3131Τεύχος B’ 406/22.01.2024

    Αριθμ. απόφ. 44 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Λαυρεωτικής σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87).
2. Το άρθρο 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδι-

οίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων 
τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 1859/8-1-2024 (Β΄ 130) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία διαπι-
στώνεται η κατάργηση των Νομικών Προσώπων «ΘΟΡΙΚΟΣ» και «ΚΕΦΑΛΟΣ» του Δήμου Λαυρεωτικής.

4. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαυρεωτικής(Β΄ 2447/2012).
5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Λαυρεωτικής, αποφασίζουμε:
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Λαυρεωτικής σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 περ. β 

του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΝΟΜΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΟ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1
ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

1. ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ(διάφορες ειδικεύσεις)

ΝΠΔΔ 
ΘΟΡΙΚΟΣ

2
ΦΛΕΒΑΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

1. ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ(διάφορες ειδικεύσεις)

ΝΠΔΔ 
ΘΟΡΙΚΟΣ

3
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ Σ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΝΠΔΔ 
ΚΕΦΑΛΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΝΟΜΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΟ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΑΘΗΝΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ

2
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΔΑΛΑΡΕΤΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
1. ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(διάφορες ειδικεύσεις)

ΝΠΔΔ ΘΟΡΙΚΟΣ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1
ΒΟΥΛΓΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ

2 ΣΚΟΔΡΙΑΝΗ ΒΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3132 Τεύχος B’ 406/22.01.2024

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΣΕΒΙΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΝΠΔΔ ΘΟΡΙΚΟΣ

2
ΓΕΩΡΓΙΖΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΑΡΙΝΟΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1
ΛΑΖΑΡΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΧΟΡΩΔΩΝ (Μερικής 

απασχόλησης)

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΧΟΡΩΔΩΝ (Μερικής 

απασχόλησης)
ΝΠΔΔ ΘΟΡΙΚΟΣ

2 ΖΑΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ2 ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ ΤΕ2 ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ ΝΠΔΔ ΘΟΡΙΚΟΣ

3 ΖΑΡΜΠ ΕΥΤYΧΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ
ΝΠΔΔ ΘΟΡΙΚΟΣ

4
ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
(ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ)

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
(ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ)

ΝΠΔΔ ΘΟΡΙΚΟΣ

5
ΠΑΝΤΑΖΗ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ

6 ΤΣΟΧΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1
ΤΣΑΚΙΡΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΛΑΖΑΡΟΣ
ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

(Μερικής 
απασχόλησης)

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
(Μερικής 

απασχόλησης)
ΝΠΔΔ ΘΟΡΙΚΟΣ

2
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ
ΛΑΜΠΡΟΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ

3
ΜΑΛΛΙΝΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ- ΛΕΜΟΝΙΑ
ΜΑΡΙΝΟΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ

4 ΣΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

 ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΝΠΔΔ ΚΕΦΑΛΟΣ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λαύριο, 12 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004062201240004*


